
ZARZĄDZENIE NR 85/13
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie w 2013 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 12 uchwały Nr XXVI/173/13 Rady Gminy Gnojno z dnia 31 stycznia 2013 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2013 rok - Wójt Gminy Gnojno zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie zmian dokonanych uchwałą Rady Gminy Gnojno Nr XXXII/214/13 z dnia 25 września 
2013 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Gnojno na 2013 rok: 

1) dokonuje się zmiany dochodów w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) dokonuje się zmiany wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT

inż. Jolanta Stachowicz

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 85/13 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 25 września 2013 r. 

Zmiana dochodów w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600   Transport i łączność 1 247 623,00 31 090,00 1 278 713,00

 60016  Drogi publiczne gminne 177 905,00 210,00 178 115,00
  0690 Wpływy z różnych opłat 270,00 210,00 480,00
 60017  Drogi wewnętrzne 25 000,00 33 572,00 58 572,00

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

25 000,00 33 572,00 58 572,00

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 934 581,00 - 2 692,00 931 889,00

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

934 581,00 - 2 692,00 931 889,00

750   Administracja publiczna 202 429,00 8 130,00 210 559,00
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 654,00 7 000,00 132 654,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 217,00 7 000,00 13 217,00
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 1 130,00 26 130,00
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 15 000,00 1 130,00 16 130,00

758   Różne rozliczenia 6 803 022,00 62 870,78 6 865 892,78
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 62 870,78 62 870,78

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 54 290,78 54 290,78

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

0,00 8 580,00 8 580,00

Razem: 16 951 000,91 102 090,78 17 053 091,69

Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 85/13 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 25 września 2013 r. 

Zmiana wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 180 256,00 20 079,00 200 335,00

 40002  Dostarczanie wody 180 256,00 20 079,00 200 335,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 478,00 16 660,00 95 138,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 500,00 3 269,00 16 769,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 850,00 150,00 2 000,00

600   Transport i łączność 2 674 461,00 36 227,00 2 710 688,00
 60017  Drogi wewnętrzne 233 056,00 30 227,00 263 283,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 056,00 30 227,00 263 283,00
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 437 565,00 6 000,00 1 443 565,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 437 565,00 6 000,00 1 443 565,00

750   Administracja publiczna 2 565 711,00 - 12 371,00 2 553 340,00
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 257 705,00 - 12 371,00 2 245 334,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 161 854,00 - 30 036,00 1 131 818,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 000,00 - 2 342,00 216 658,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 30 000,00 7,00 30 007,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 300,00 20 000,00 146 300,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 591 890,00 - 9 986,00 581 904,00
 75412  Ochotnicze straże pożarne 543 826,00 - 9 986,00 533 840,00
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 205,00 - 9 986,00 199 219,00

801   Oświata i wychowanie 973 427,00 23 400,00 996 827,00
 80101  Szkoły podstawowe 907 690,00 23 400,00 931 090,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 626,00 1 400,00 141 026,00
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 393 499,00 22 000,00 415 499,00

851   Ochrona zdrowia 143 368,00 7 500,00 150 868,00
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 76 500,00 7 500,00 84 000,00
  4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 7 500,00 30 500,00

852   Pomoc społeczna 30 958,00 4 000,00 34 958,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

12 432,00 4 000,00 16 432,00

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

9 756,00 3 000,00 12 756,00

  4580 Pozostałe odsetki 2 676,00 1 000,00 3 676,00
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 512 749,00 45 241,78 557 990,78

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 22 000,00 20 261,00 42 261,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 776,00 19 776,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 485,00 485,00
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 198 440,00 24 980,78 223 420,78
  4260 Zakup energii 120 440,00 24 980,78 145 420,78

Razem: 9 529 377,91 114 090,78 9 643 468,69

Strona 3




